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Alver kommunestyre

Gjennomføringsstrategi - Områdeplan for Knarvik
Kommunedirektøren sitt framlegg til vedtak:
Kommunestyret vedtek Gjennomføringsstrategi – Områdeplan for Knarvik slik den ligg føre. 

Alver formannskap 06.10.2022:

Handsaming:
Det vart stilt spørsmål om I.Fjeldsbø-H sin habilitet i denne saka. Formannskapet gjorde samrøystes 
vedtak om at I.Fjeldsbø-H ikkje er inhabil i denne saka.
Kommunedirektøren sitt framlegg vart samrøystes vedteke.

FO- 094/22 Vedtak:
Kommunestyret vedtek Gjennomføringsstrategi – Områdeplan for Knarvik slik den ligg føre. 

Politisk handsaming
Saka skal til innstilling i formannskap.
Saka skal avgjerast i kommunestyret.

Bakgrunn
Områdeplan for Knarvik vart vedteke i 2015, med i planendring 25.03.2021. Denne saka kjem som ei oppfølging 
etter sak 161/21 i Alver kommunestyre 16.12.21, Utbygging Knarvik – forskottering av utbygging infrastruktur, 
og gjeld ei revidering av gjennomføringsstrategi for områdeplan Knarvik sentrum frå 2015. 

Saksopplysningar
Gjennomføringsstrategien skal sikre at intensjonane i områdeplan for Knarvik blir fulgt opp. Strategien skal 
synleggjere kva for prinsipp og føringar kommunen skal legge til grunn når ein behandlar saker knytt til 
utviklinga i Knarvik. Dokumentet skal fungere som ein rettleiar for administrasjonen. 

Strategien legg vekt på å gjere Knarvik til ein attraktiv plass å bu og opphalde seg i. I dette ligg prioriteringar om 
gode tilbod til mjuke trafikantar og grøne kvalitetar, både i midlertidige og permanente løysingar. Vidare 
klargjer strategien kommunen si rolle ved gjennomføringa. Kommunen skal ha ei aktiv rolle, og vere ein 
pådrivar for utbygging og utvikling. For å sikre ei heilskapleg gjennomføring blir forskotteringsmidlane (ref. 
vedtak i sak 161/21) brukt som eit viktig verkemiddel.

Gjennomføringsstrategiens prinsipp og føringar er samla i kapittel 2. Bakgrunnen for kvart punkt er skildra i dei 
påfølgjande kapitla. 

Vurdering



Kommunedirektøren meiner at denne strategien byggjer opp under intensjonane i planen. Strategien er 
tydeleg på kommunen sine prioriteringar, og prinsippa gir gode føringar for kva kommunen skal gjere for å sikre 
ei realisering av planen.
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